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■ご利用いただける申込 

公衆街路灯Ａの契約変更申込のうち，以下の条件を全て満たすものが対象となります。 

＜ご利用条件＞ 

・ ご契約者さま（行政や自治会など）から委任状を受領することが可能であること。 

・ １契約で負荷設備の種類（容量）が１種類であること。 

・ 契約変更前後の負荷設備容量が 400VA 以下であること。 

・ 申込件数が 10 件以上であること。 

 

■街路灯申込ツールのメリット 

・お客さまのご契約データが全て反映しており、ご契約全体の把握が可能となります。 

・ご契約データを元に現地調査いただけるので、電気工事店さまの作業効率が良くなります。 

・ご契約データから対象分を選択するだけで申込書を簡単に作成できます。 

 

■ご利用の流れ 

① ご契約者さまの委任状を当社業務センター宛にメールにて送付 

（メールアドレスや送信時の記載内容は当社ＨＰを参照ください） 

② 当社にてご契約データが反映した「街路灯申込ツール」を作成 

③ 「街路灯申込ツール」を電気工事店さまへ電子メールにて送付 

④ 電気工事店さまにて「街路灯申込ツール」をもとに現地調査を実施【詳細は別紙参照ください】  

⑤ 電気工事店さまにて現地調査の結果入力（ご契約データとの「一致」「不一致」などの情報を入力）の

うえ，当社へ「街路灯申込ツール」を電子メールにて送付【詳細は別紙を参照ください】 

⑥ 当社にて「不一致」分について当社データの確認 

⑦ 当社にて確認した結果を入力のうえ「街路灯申込ツール」を電気工事店さまへ電子メールにて送付 

⑧ 電気工事店さまにて「街路灯申込ツール」にて申込対象を選択いただき，当社へ「街路灯申込ツール」

を電子メールにて送付（契約変更申込）【詳細は別紙を参照ください】 

⑨ 当社にて申込受付処理 

⑩ 電気工事店さまにて灯具取替工事実施 

⑪ 電気工事店さまにて竣工写真を東京電力パワーグリッドへ電子メールにて送付（ご協力いただける場合） 

⑫ 東京電力パワーグリッドにて工事実施もしくは竣工写真および現地調査等により完了確認 
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　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜東京電力記入欄＞既設契約情報 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜電気工事店様記入欄＞現地確認結果　※色の付いていない部分（セル）へ記入ください 　　　　　＜東京電力記入欄＞既設照合回答 　　＜電気工事店様記入欄＞

NO
地区
番号

店所 お客さま番号
お客さま番号
【ハイフンなし】

ご契約住所
ご契約名義
第１名義
（カナ）

ご契約名義
第２名義
（カナ）

ご契約種別 管理番号
引込柱
（標識）

引込柱
（電柱№）

供給設備
引込グループ
（名称）

容量 灯数
1
2
3
4

既設と同じ
既設と相違
現地防犯灯なし
リストなし現地あり

標識 電柱番号
1
2
3
4

本柱直付
当社小柱・支線柱直付

NTT小柱直付
単独ポール

1
2
3
△

有り
無し
撤去済み
対象外

住所 管理番号 備考
1
2
3
4

客番相違無
客番判明
新設扱い
撤去扱い

備考

1 申込対象

1 01 001 12345-6-78901-00 1234567890100 東京都千代田区内幸町1丁目１－１ ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ 公衆街路灯Ａ Ａ００００ 大丸 3290 単独 200W 01

2 01 001 12345-6-78902-00 1234567890200 東京都千代田区内幸町1丁目１－２ ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ 公衆街路灯Ａ Ａ０００１ 大丸 3210 直付 40W 01

3 01 001 12345-6-78903-00 1234567890300 東京都千代田区内幸町1丁目１－３ ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ 公衆街路灯Ａ Ａ０００２ 大丸 3280 単独 40W 01

4 01 001 12345-6-78904-00 1234567890400 東京都千代田区内幸町1丁目１－４ ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ 公衆街路灯Ａ Ａ０００３ 大丸 3270 単独 対象外

5 01 001 12345-6-78905-00 1234567890500 東京都千代田区内幸町1丁目１－５ ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ 公衆街路灯Ａ Ａ０００４ 大丸 3260 直付 40W 01

6

7 01 001 11111-1-111111-00 11111111111100 東京都千代田区内幸町３－１－１ ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ 公衆街路灯Ａ 大丸 3020 単独 40W 01

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

照合結果 契約変更申込ご契約容量 接続替工事現地引込柱 防犯灯設置箇所引込柱照合 ＜↓既設データを訂正する場合のみ記入ください↓＞

専用申込書作成
※専用申込書で申込いただけるのは『契約変更』
のみとなります。新設，撤去は別途お申込をお願い
いたします。

↓申込対象とする欄へ「１」
を記入ください。

※お客さま番号判明分は左記「既
設契約情報」欄へ入力。

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜東京電力記入欄＞既設契約情報 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜電気工事店様記入欄＞現地確認結果　※色の付いていない部分（セル）へ記入ください 　　　　　＜東京電力記入欄＞既設照合回答 　　＜電気工事店様記入欄＞

NO
地区
番号

店所 お客さま番号
お客さま番号
【ハイフンなし】

ご契約住所
ご契約名義
第１名義
（カナ）

ご契約名義
第２名義
（カナ）

ご契約種別 管理番号
引込柱
（標識）

引込柱
（電柱№）

供給設備
引込グループ
（名称）

容量 灯数
1
2
3
4

既設と同じ
既設と相違
現地防犯灯なし
リストなし現地あり

標識 電柱番号
1
2
3
4

本柱直付
当社小柱・支線柱直付

NTT小柱直付
単独ポール

1
2
3
△

有り
無し
撤去済み
対象外

住所 管理番号 備考
1
2
3
4

客番相違無
客番判明
新設扱い
撤去扱い

備考

1 申込対象

1 01 001 12345-6-78901-00 1234567890100 東京都千代田区内幸町1丁目１－１ ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ 公衆街路灯Ａ Ａ００００ 大丸 3290 単独 200W 01 1 既設と同じ 4 単独ポール 1 有り

2 01 001 12345-6-78902-00 1234567890200 東京都千代田区内幸町1丁目１－２ ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ 公衆街路灯Ａ Ａ０００１ 大丸 3210 直付 40W 01 2 既設と相違 大丸 3220 1 本柱直付 2 無し

3 01 001 12345-6-78903-00 1234567890300 東京都千代田区内幸町1丁目１－３ ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ 公衆街路灯Ａ Ａ０００２ 大丸 3280 単独 40W 01 3 現地防犯灯なし 3 撤去済み

4 01 001 12345-6-78904-00 1234567890400 東京都千代田区内幸町1丁目１－４ ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ 公衆街路灯Ａ Ａ０００３ 大丸 3270 単独 対象外

5 01 001 12345-6-78905-00 1234567890500 東京都千代田区内幸町1丁目１－５ ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ 公衆街路灯Ａ Ａ０００４ 大丸 3260 直付 40W 01 1 既設と同じ 2 当社小柱・支線柱直付

6 4 リストなし現地あり 大丸 3010 1 本柱直付 1 有り 東京都千代田区内幸町2-10-1 Ａ２０００

7 01 001 11111-1-111111-00 11111111111100 東京都千代田区内幸町３－１－１ ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ 公衆街路灯Ａ 大丸 3020 単独 40W 01 4 リストなし現地あり 大丸 3020 4 単独ポール 2 無し 東京都千代田区内幸町3-1-3 Ａ１９９９

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

照合結果 契約変更申込ご契約容量 接続替工事現地引込柱 防犯灯設置箇所引込柱照合 ＜↓既設データを訂正する場合のみ記入ください↓＞

専用申込書作成
※専用申込書で申込いただけるのは『契約変更』
のみとなります。新設，撤去は別途お申込をお願い
いたします。

↓申込対象とする欄へ「１」
を記入ください。

※お客さま番号判明分は左記「既
設契約情報」欄へ入力。

 

【街路灯申込ツール】 

～④既設契約緒元送付・現地調査～ 

 

① ② ③ ④ ⑤ 

【街路灯申込ツール】 

～⑤現地調査結果の入力～ 

 お客さまのご契約一覧が反映しております。 

 既設の契約緒元（住所・管理番号・引込柱など）をもと

に現地調査を実施ください。 

※１契約で複数種類（容量）の街路灯がある場合は，当ツール対

象外となりますのでご了承ください。 

 現地調査の結果について色の付いていないセルへ入力ください。 

①・・既設契約緒元の引込柱情報との相違有無を入力 

②・・上記①で「既設と相違」「リストなし現地あり」の場合，現地の

引込柱を入力 

③・・防犯灯の設置状況（現地）を入力 

④・・接続替工事の有無を入力 

※ 今回の工事対象ではない場合は空白のままとしてください。 

  ⑤・・住所、管理番号について既設契約緒元と相違がある場合もしくは

上記②で「リストなし現地あり」の場合に入力 

 全て入力が完了しましたら，電子メールにて送付ください。 
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　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜東京電力記入欄＞既設契約情報 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜電気工事店様記入欄＞現地確認結果　※色の付いていない部分（セル）へ記入ください 　　　　　＜東京電力記入欄＞既設照合回答 　　＜電気工事店様記入欄＞

NO
地区
番号

店所 お客さま番号
お客さま番号
【ハイフンなし】

ご契約住所
ご契約名義
第１名義
（カナ）

ご契約名義
第２名義
（カナ）

ご契約種別 管理番号
引込柱
（標識）

引込柱
（電柱№）

供給設備
引込グループ
（名称）

容量 灯数
1
2
3
4

既設と同じ
既設と相違
現地防犯灯なし
リストなし現地あり

標識 電柱番号
1
2
3
4

本柱直付
当社小柱・支線柱直付

NTT小柱直付
単独ポール

1
2
3
△

有り
無し
撤去済み
対象外

住所 管理番号 備考
1
2
3
4

客番相違無
客番判明
新設扱い
撤去扱い

備考

1 申込対象

1 01 001 12345-6-78901-00 1234567890100 東京都千代田区内幸町1丁目１－１ ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ 公衆街路灯Ａ Ａ００００ 大丸 3290 単独 200W 01 1 既設と同じ 4 単独ポール 1 有り 1 客番相違無し 1 契約変更申込

2 01 001 12345-6-78902-00 1234567890200 東京都千代田区内幸町1丁目１－２ ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ 公衆街路灯Ａ Ａ０００１ 大丸 3210 直付 40W 01 2 既設と相違 大丸 3220 1 本柱直付 2 無し 1 客番相違無し 1 契約変更申込

3 01 001 12345-6-78903-00 1234567890300 東京都千代田区内幸町1丁目１－３ ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ 公衆街路灯Ａ Ａ０００２ 大丸 3280 単独 40W 01 3 現地防犯灯なし 3 撤去済み 4 撤去扱い

4 01 001 12345-6-78904-00 1234567890400 東京都千代田区内幸町1丁目１－４ ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ 公衆街路灯Ａ Ａ０００３ 大丸 3270 単独 対象外

5 01 001 12345-6-78905-00 1234567890500 東京都千代田区内幸町1丁目１－５ ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ 公衆街路灯Ａ Ａ０００４ 大丸 3260 直付 40W 01 1 既設と同じ 2 当社小柱・支線柱直付

6 4 リストなし現地あり 大丸 3010 1 本柱直付 1 有り 東京都千代田区内幸町2-10-1 Ａ２０００ 3 新設扱い 1 契約変更申込

7 01 001 11111-1-111111-00 11111111111100 東京都千代田区内幸町３－１－１ ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ 公衆街路灯Ａ 大丸 3020 単独 40W 01 4 リストなし現地あり 大丸 3020 4 単独ポール 2 無し 東京都千代田区内幸町3-1-3 Ａ１９９９ 2 客番判明 1 契約変更申込

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

照合結果 契約変更申込ご契約容量 接続替工事現地引込柱 防犯灯設置箇所引込柱照合 ＜↓既設データを訂正する場合のみ記入ください↓＞

専用申込書作成
※専用申込書で申込いただけるのは『契約変更』
のみとなります。新設，撤去は別途お申込をお願い
いたします。

↓申込対象とする欄へ「１」
を記入ください。

※お客さま番号判明分は左記「既
設契約情報」欄へ入力。

 

 

 

 

電気の供給について次のとおり申し込みます。なお，申込み手続き及び工事は下記工事店に委託します。

契約変更

公衆街路灯Ａ
東京電力
登録番号

2020年4月1日 工事店名

ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ
住所
電話

※色塗（水色）部分の項目をご記入下さい。 担当者名

携帯電話

※現場状況平面図の添付をお願いします。 メールアドレス

※施工写真提出のご協力をお願いします。

                                                                                                              お客さま記入欄　※色塗（水色）部分の項目をご記入下さい。                              東京電力使用欄

接続替

容量 灯数

例 01 001 0000000000000 東京都千代田区内幸町1-1-3 ●●商店街 ●●ｼｶﾞｲﾛﾄｳ ●●市街路灯 00000 有 40W 1 内幸町 1230 本柱直付 有 有 有 0.12 Ａ 100 Ｖ 12 ＶＡ 1 Ｗ×

1 01 001 1234567890100
東京都千代田区内幸町1
丁目１－１

ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ Ａ００００ 200W 01 大丸 3290
単独ポー

ル
有り 契約変更 0.12 Ａ 100 Ｖ 12 ＶＡ 1 Ｗ×

2 01 001 1234567890200
東京都千代田区内幸町1
丁目１－２

ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ Ａ０００１ 40W 01 大丸 3220 本柱直付 有 無し 契約変更 0.25 Ａ 100 Ｖ 25 ＶＡ 1 Ｗ×

3
東京都千代田区内幸町
2-10-1

ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ Ａ２０００ 有 大丸 3010 本柱直付 有 有り 新設扱い 0.5 Ａ 100 Ｖ 50 ＶＡ 2 Ｗ×

4 01 001 11111111111100
東京都千代田区内幸町
3-1-3

ﾄｳﾃﾞﾝｼｮｳﾃﾝｶﾞｲ Ａ１９９９ 有 40W 01 大丸 3020
単独ポー

ル
有 無し 契約変更 0.7 Ａ 100 Ｖ 70 ＶＡ 3 Ｗ×

5 Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

引込柱
番号

異動種別 申込番号

申込受付（月日・扱者）

電柱番号標識

記事欄

（既設）
契約容量

設置箇所

変
更

管理番号
有無

訂
正

東京都千代田区内幸町１－１－３

▲▲▲@xxx.co.jp

契約変更
入力依頼
(G2054)

入力日 入力者
料金
区分

異動月日
管理番号
入力依頼
(G2051)

契約変更
入力依頼
(G2062)

その他
入力依頼

電気使用申込書（連記式－公衆街路灯－契約変更）
東京電力エナジーパートナー株式会社　御中

銀座９９９９

テプコ電気工事

店所

申込種別

お客さま名

090-9999-9999

送電希望月日

契約種別

東電　太郎

新ご契約名義
（カナ第一）

地区
番号

NO. ご契約名義ご使用場所
お客さま番号（半角13桁）
※ハイフンは記入しない

異動入力電設負荷設備（街路灯）

電気工事店

灯数容量電圧電流

新ご契約名義
（カナ第二）

＜↓ご契約名義を変更する場合のみご記入ください↓＞

契約変更
入力依頼

名義訂正
入力依頼

管理番号訂正
入力依頼

 

【街路灯申込ツール】 

～⑧契約変更申込～ 

 当社にて既設照合完了後，再度送付いたしますので，契約変更申込をい

ただく対象契約へ「１」を入力ください。 

 対象へ「１」を入力されたら，『専用申込書作成』ボタンをクリックい

ただくことで，「②専用申込書」シートへデータ移行されます。 

 

『専用申込書作成』ボタン押下により， 

「②専用申込書」シートへデータ移行 

ｸﾘｯｸ 

 ←お客さま名義や電気工事店さまのご連絡先を入力ください。 

 ↓取替後の照明機器容量を入力ください。 

※ご契約名義を変更する必要がある場合は，新ご契約名義欄へ入力くだ

さい。 

 当社へ電子メールにてお申込みください。 



 東京電力エナジーパートナー株式会社  

 


